Retour Felix Buhler

Felix Blhler AG
Ringstrasse Nord 43
5600 Lenzburg

No. de client :

No. de facture:

Titulaire du compte :

Banque :

IBAN :

BIC:

Formulaire de retour :

Pour un
remboursement,
veuillez nous
indiquer vos
coordonnées
bancaires.

Quantité Référence Désignation Taille Couleur [Prix par unité Motif
Nouvelle commande :
Quantité Référence Désignation Taille Couleur  |Prix par unité

Veuillez coller I'étiquette
sur votre colis.

N’oubliez pas de mettre
la partie inférieure dans
votre colis.

Veuillez svp inscrire la raison du
renvoi et la quantité retournée.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
11

Différent du catalogue
La qualité ne plait pas
La couleur ne plait pas
Prix ne correspond pas
Article trop petit/court
Article trop grand/long
Livraison tardive
Erreur de livraison
Défaut(s) sur l'article

felix Lﬂhler

www.felix-buehler.ch

Tel. 0848 80 66 80



